Совет муниципального района «Карымский район»
Забайкальского края

Р Е Ш Е Н И Е

« 25 » сентября 2024 года                                                                  № 263
пгт.Карымское

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме муниципального района «Карымский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Карымский район» от 17 марта 2010 года № 405, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Карымский район»,
Совет муниципального района «Карымский район» р е ш и л:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального района «Карымский район»:
1.1 за многолетний добросовестный труд, профессионализм, значительный вклад в развитие системы образования муниципального района «Карымский район», и в связи с 55-летием со дня рождения
- Меньшикову Нину Васильевну, главного специалиста Комитета образования муниципального района «Карымский район»;
1.2 за многолетний добросовестный труд, профессионализм, значительный вклад в развитие системы образования муниципального района «Карымский район», и в связи с празднованием Дня дошкольного работника
[bookmark: _GoBack]- Анциферову Елену Сергеевну, ведущего специалиста Комитета образования муниципального района «Карымский район»;
1.3 за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие муниципального района «Карымский район», и в связи с 50-летием со дня рождения
- Овчинкину Екатерину Станиславовну, главу сельского поселения «Тыргетуйское» муниципального района «Карымский район».

Председатель Совета муниципального района
«Карымский район»                                                                       Р.Б. Ильинов

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                  А.С. Сидельников